stanni. Precii £48 .......................................................................................... sb' 48s 
De Roberto Gregory pro 1 maunde cum 3000 pellibus cuniculorum crude seson. 

Precii £5 ......................................................................................................... sb' 5s 
<a>De Nicholao Violett, indigena, pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. 

Precii £8 ......................................................................................................... sb' 8s 
<a>De Ricardo Marshalle, indigena, pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum 

stanni. Precii £16 .......................................................................................... sb' 16s 
De Thoma Boudesson pro 2 vagis cepi moltonis. Precii 20s ........................... sb' 12d 

[47] In navi Willelmi Mone 22do die Februarii versus Calesiam 
[22 Feb. 1457] 

De Thoma Freer pro 11 quarteriis avenarum. Precii 20s ................................. sb' 12d 

[48] In navi Ricardi Harrys 3° die Marcii [3 Mar. 1457] 
De Roberto Toke pro 1 bala cum 400 lb. lini, 1 maunde cum 500 .., .. dossenis 

pellium ovium tawed, 1 dolio herynge et sprottes, 1 cista cum 15 dossenis lb. 
candellarum cepi, 1 dolio, 1 barello cum 4 quarteriis fabarum, 4 doliis [cum] 12 
quarteriis pisarum, 80 godis panni stricti Wallie. Precii £7 13s 4d ........... sb' 7s 8d 

De Johanne Johansson pro 9 barellis cum 100 dossenis lb. candellarum cepi. Precii 
£5 ................................................................................................................... sb' 5s 

De Roberto Laxton pro 1 pipa cum 22 dossenis blowyng hornes cum zonis et 
diversis sortes. Precii £6 ................................................................................. sb' 6s 
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<a>De Johanne Dorte, indigena, pro 1 barello cum 6 centenis lb. vasorum stanni. 
Precii £8 ......................................................................................................... sb' 8s 

De dicto Johanne Johansson pro 10 barellis cum 14 vagis cepi moltonis. Precii £6 
 ....................................................................................................................... sb' 6s 

[49] In navi Johannis Sampson eodem die [3 Mar. 1457] 
De Willelmo Braybroke pro 10 quarteriis ordii, 6 barellis servicie, 1 lasto sprottes. 

Precii 53s 4d .............................................................................................. sb' 2s 8d 

[50] In navi Roderici Yanus 18° die Marcii [18 Mar. 1457] 
De Funso Gunsalvus, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine 

grano, 6 quysshons, 3 coverlites, 1 pecia sarge. Precii 40s ............................ sb' 2s 
Et pro 3 ollis, 1 pelvia de stanno. Precii 3s 4d ............................................ sb'b 4d 

De Johanne Powelle, alienigena, pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano. Pre-
cii 46s 8d ................................................................................................... sb' 2s 4d 

Et pro 28 lb. vasorum stanni, 2 ollis stanni. Precii 6s 8d ........................... sb'c 8d 
De dicto magistro, alienigena, pro 3 lectis de worsted, 9 coverlites Norff', 3 ulnis 

worsted duplicis, 1 rolla frisii Wallie, 1 panno, 4 ulnis curtis sine grano. Precii 
£10 10s .................................................................................................... sb' 10s 6d 

Et pro 2½ centenis, 11 lb. vasorum stanni, 4 ollis stanni. Precii £3 10s .... sb'd 7s 
De Lusiano, alienigena, attornato regis Portugalle,2 pro 1 lectrone cum 1 aquila, 3 

paires candelabrorum de latone, 900 lb. plumbi. Precii £19 3s 4d .......... sb' 19s 2d 
Et pro 4 barellis, 2 doliis cum 1 miliario, 84 lb. vasorum stanni, 6 ollis stanni. 

Precii £13 6s 8d ............................................................................... sb'e 26s 8d 
Et pro 4 blokes stanni ponderantibus 1 miliarium, 10 lb. Precii £10 ........sb'f 20s 

De dicto Lusiano, alienigena, pro 3 cistis cum 17 ulnis panni largi sine grano, 5 
lectis worsted, 2 rollis de worsted, 2 coverlites, 7 ulnis de worsted duplici in qua-
tuor remnauntes, 30 hures duplicibus in grano, 1 barello cum 3 basyns de la-
tone cum aparatu pro lampatibus, 4 candelabris de latone. Precii £10 10s 
 ................................................................................................................ sb' 10s 6d 

Et pro 1 barello cum 2 centenis lb. vasorum stanni. Precii 53s 4d ....... sb'g 5s 4d 
De Johanne Wylchier, milite, pro 2 equis. Precii 40s ........................................ sb' 2s 
De Johanne Motte, indigena, pro 1 cista cum 10 candelabris de latone, [1] centena 

lb. vasorum stanni, 4 ollis stanni. Precii 33s 4d ........................................... sb' 20d 
a pelve L, in error.   b 2d follows, struck through L.   c 4d follows, struck through L.   
d 3s 6d follows, struck through L.   e 13s 4d follows, struck through L.   f 10s follows, 
struck through L.   g 2s 8d follows, struck through L.